
 

Zarządzenie Nr  0050.30.2021 

Wójta Gminy Besko  

 z  dnia 26 listopada 2021 r. 
 

 

w sprawie zmiany  zbiorczego planu finansowego Gminy Besko na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz na podst. art. 249 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305). 

 

 

Wójt Gminy Besko 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę  850,00  zł. 

 

 

Dział Roz. § Wyszczególnienie Kwota 

855   Rodzina  850,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 850,00 

 2910 Wpływ ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 850,00 

 

 

§ 2 

 

1. Zmniejsza się dochody budżetu o  9 203,50   zł. 

Dział 

działu 

Rozdz. 

 

Paragraf 

 

Wyszczególnienie Kwota 

852   Pomoc społeczna 9 203,50 

 85213 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby obierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 1 129,00 

  

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 1 129,00 

 85214 

 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składniki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 4 393,00 

  

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 4 393,00 

 85216  Zasiłki stałe 2 072,00 



 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 2 072,00 

 85228 
 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 1 609,50 

  

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 1 609,50 

 

- Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dn. 22.11.2021 r. znak: 

85/18.3122.2.306.2021.ZW, 

- Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dn. 22.11.2021 r. znak: 

85/18.3122.2.307.2021.ZW, 

- Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dn. 22.11.2021 r. znak: 

85/18.3122.2.308.2021.ZW, 

- Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dn. 26.11.2021 r. znak: 

85/18.3122.2.320.2021.ZW, 

 

 

§ 3 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę     850,00   zł. 

 

Dział Roz. § Wyszczególnienie Kwota 

855   Rodzina 850,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze (UG) 850,00 

 2910 Zwrot  dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy , pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 850,00 

 

 

§ 4 

 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 9 203,50    zł. 

Dział 

działu 

Rozdz. 

 

Paragraf 

 

Wyszczególnienie Kwota 

852   Pomoc społeczna 9 203,50 

 

85213 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby obierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 1 129,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  1 129,00 

85214 

 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenie emerytalne i 

rentowe 4 393,00 

 3110 Świadczenia społeczne  4 393,00 

85216  Zasiłki stałe 2 072,00 

 3110 Świadczenia społeczne  2 072,00 

 85228 
 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 1 609,50 

 
 

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 1 109,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,50 



 

§ 5 

 

1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy  paragrafami wg szczegółowych kwot 

przeniesień; 

 

 

Dział Roz. § Wyszczególnienie Zwiększenia zmniejszenia 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 10 000,00 

 70005  Gospodarka gruntem i 

nieruchomościami 10 000,00 10 000,00 

 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00  

710   Działalność usługowa 5 000,00 5 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego  5 000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  5 000,00 

71035  Cmentarze 5 000,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 5 000,00  

750   Administracja publiczna 16 416,00 16 416,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  1 830,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający  1 830,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 16 416,00 14 586,00 

 4010 Wynagrodzenie osobowe 

pracowników  6 000,00 

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  3 810,00 

4260 Zakup energii 5 000,00  

4300 Zakup usług pozostałych 6 416,00  

4430 Różne opłaty i składki   4 776,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 5 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 400,00 400,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 400,00 400,00 

 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 400,00  

801   Oświata i wychowanie 13 730,54 13 730,54 

 80101  Szkoły podstawowe 10 600,00 12 400,00 

 4010 Wynagrodzenie osobowe 

pracowników  12 400,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 400,00  

4260 Zakup energii 10 000,00  

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00  

80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 1 000,00  



 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 1 000,00  

80106  Inne formy wychowania 

przedszkolnego 800,00  

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 800,00  

80153  Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 1 330,54 1 330,54 

 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 1 330,54  

4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  1 330,54 

852   Pomoc społeczna 22 000,00 22 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 000,00 2 000,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00  

4700 Szkolenia pracowników nie 

będących członkami korpusu 

służby cywilnej 600,00  

85295  Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  9 613,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne  367,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne  1 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  2 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   1 500,00 

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 8 600,00  

4260 Zakup energii  3 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00  

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00  

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych   167,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  387,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający  1 466,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 1 400,00 1 400,00 

 85415  Pomoc materialna dla 

uczniów 1 400,00 1 400,00 

 3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

(UG)  1 400,00 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

(GOPS) 1 400,00  



855   Rodzina  2 000,00 2 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 2 000,00 2 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 2 000,00  

4040 Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne  214,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne  400,00 

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  311,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych  100,00 

4410 Podróże służbowe krajowe  300,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający  675,00 

926   Kultura fizyczna 3 000,00 3 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 3 000,00 3 000,00 

 4260 Zakup energii 3 000,00  

4300 Zakup usług pozostałych  3 000,00 

 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia przyjmuje Wójt Gminy Besko. 

 

 

§ 7 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza Komisji Rewizyjnej oraz Handlu Budżetu  

i Finansów.  

 

 

§ 8 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Besko 

 Mariusz Bałaban 

 


